シャープ社友会広島支部　会員各位

　　　　　　　　　　　紅葉会　会員各位

  皆様方におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

　さて、社友会広島支部　第２４回、紅葉会　第２３回合同定期総会を開催致します。

総会終了後、懇親会、シャープ製品展示会、健康講座を実施しますので奮ってご参加をお願い申し上げます。

※総会時日直手当（Qカード）の支給を行いますので、日直をされた方は是非ともご出席お願い致します。

(2016年4月1日より2017年3月31日までの日直当番者が対象）

開 催 日 時 ２０１７年(H２９) ５月２６日（金）

１０：３０～１４：３０（１０:００より受付開始）

開 催 会 場 IoT通信事業本部　多目的ホール （２Ｆ）

行 事 内 容 第 部 定期総会（ ）

紅葉会第２３回定期総会

２０１７年（Ｈ２９）４月吉日

シャープ社友会　広島支部

支部長　東　秀次

紅葉会代表　原田邦子

社友会広島支部第２４回定期総会
及び懇親会のご案内

行 事 内 容 第一部：定期総会（１０：３０～１１：３０）

第二部：懇親会（１２：００～１4:３０）

・シャープ載社長「シャープ経営方針説明」録画DVD観賞

会 費 １，０００円（弁当、お茶代）

社 友 会 年 会 費 平成２９年度分　　３，０００円

紅 葉 会 年 会 費 平成２９年度分　　１，０００円

(当日ご出席の方は受付で徴収させて頂きます)

注１） ご出席の可否は準備の都合上、５月２２日(月)までに社友会室に届くようにＨＰで回答

　　　郵送会員の方で、ご参加の方は添付ハガキを投函 してください。

　  　 尚、ご来場の交通手段(駐車場確保の為)についても回答願います。

　　　 駐車場確保が厳しい状況であり、公共交通機関の利用、相乗り等でのご来場をお願いします。

注２） 乗用車でお越しの方は係員(社友会役員又は保安係)の指示に従い所定の場所に駐車ください。

注３） 入門時本人確認のため、社友会の名札を必ず着用（持参）して来場ください。

	2017年用